
拝啓 ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
私たちは、令和 5 年 4 ⽉より、吉岡沙映弁護⼠を新たに迎えることになりました。 
吉岡弁護⼠は、弁護⼠登録後、きっかわ法律事務所にて研鑽を積んで参りましたが、この

度縁あって当事務所の⼀員として加わることとなりました。 
吉岡弁護⼠は、これまでに多様な業種の企業をクライアントとして、⽇常的な契約・労務

関係の相談への助⾔・対応のほか、コーポレート、M＆A、内部通報窓⼝業務等などの企業
法務案件を幅広く取り扱ってきました。吉岡弁護⼠の加⼊により、当事務所の企業法務にお
けるリーガルサービスは、質、幅ともにさらに充実するものと確信しております。 

当事務所所属の弁護⼠は 12 名、外国法弁護⼠が 2 名となります。⼀同、今後も更に⼀層
の努⼒を重ねてまいりますので、変わらぬご指導・ご⽀援を賜りますよう、重ねてお願い申
し上げます。 

敬具 
令和 5 年 4 ⽉吉⽇ 

 
〒550-0002 ⼤阪市⻄区江⼾堀⼀丁⽬ 15 番 27 号 アルテビル肥後橋 6 階 

TEL 06-6136-7526（代表）  FAX 06-6136-7527 
 

弁護⼠ 森 理俊 弁護⼠ 河野 雄介 弁護⼠ 藤井 宣⾏ 弁護⼠ 三村 雅⼀ 
弁護⼠ 本多 望 弁護⼠ 宮本 庸弘 弁護⼠ 和⽥ 眞悠⼦ 弁護⼠ 崔 加奈 

弁護⼠ 福本 洸太郎  弁護⼠ 藤岡 茉⾐  弁護⼠ 中村 孝宏 
中国弁護⼠ 李 航  ⽶国アイダホ州弁護⼠ Daniel Tsubasa Blocksom 

 
謹啓 陽春の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 
さて、私こと、令和 2 年 1 ⽉より約 3 年にわたり、きっかわ法律事務所にて執務してまい
りましたところ、この度、ご縁を賜り、S&W 国際法律事務所にて、弁護⼠としての新たな
歩みを始めることとなりました。 

前事務所での経験を活かしつつ、⼀層の研鑽に励み、依頼者の皆様に的確な法的サービス
を提供できるよう、⽇々精進してまいる所存でございます。 

もとより未熟ではございますが、今後とも皆様のご指導ご鞭撻を賜りますよう、何卒よろ
しくお願い申し上げます。 

謹⽩ 
令和 5 年 4 ⽉吉⽇ 

弁護⼠ 吉岡 沙映 


